ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         От 20 октября 2022 года                                                                                       № 316-од

«О проведении школьной смены по модели Вега»

          На основании письма центрального управления образования и науки Самарской области о

возможности проведения Школьных смен по модели регионального центра выявления , поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега» на базе общеобразовательных школ ,

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ :

1 Организовать на базе школы проведение школьной смены по модели регионального центра выявления ,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега» в период с 28 октября по 4

ноября 2022г..

2 Учителю биологии Ахметвалиевой Н.М., учителю физики и информатики Ширманову М.С.

зарегистироваться и принять участие в проектной деятельности смены , организовать учащихся для

работы в смене , заполнить google-форму регистрации конкурсантов, зачисленных в смену  проекта

«Школьная смена»

3 В течение 5 дней после завершения смены подготовить отчет о проведении «Школьной смены» в

соответствии с формой, размещенной на сайте Центра.

Директор  ГБОУ ООШ п. Приморский:                            /В.Н.Верещак/

    С приказом ознакомлен :

		2022-10-26T13:05:57+0400
	00b089c175d1a40fc0
	Верещак Виктор Николаевич
	Я являюсь автором этого документа